прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОJГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБ.ОРОНЫ РОССИЙСКОИ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫй СПОРТИВНЫИ КЛУБ АРМИИ)

,r/1 ,, /о 2О24 г.Nп _/9!9
г. Москва

О команд
(оли м пи й

и рова н ии
ского резе

оманды спортивной
ва по гимнастике) в

к
р

школы
г. омск

Согласно fLлану спортивlrьж мероприятий ФАУ мо рФ ЦСКА gа2024 юд
(гryнкг 266 подраздела 1. 1 разлела D П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 25 по 29 октября 2024 г. в г. омск дJш у{астиJl
во Всероссийских соревнованиях по художественной гимнастике на призы

заслуженного мастера спорта России олимпийской чемпионки Ксении

дудкиной старшего тренера-преподавателя и команду спортивной школы
(олимпийского резерва по гимнастике) (далее - сшор) ФАу мо рФ

цскА в количестве 9 человек согласно приложению к настоящему

приказу.
2. Назначить в период командирования:
старшего тренера-преподавателя сшоР Вершинину Н.С. - старшптtпt,

ответственным лицом за поJrучение денежньD( средств, ответgгвенной за жизнь

и здоровье обуrшоuло<ся.
Перелет самолетом р€врешить.
3. Начаrrьнику отдела (бухгаrrтерского и налогового у{ета и отчсгности) -

главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприятия согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

список
участников Всероссийских соревнований по художественной
гимнастике на призы Заслуженного мастера спорта России

Олимпийской чемпионки Ксении Дудкиной

Место проведения - г. Омск
с кип оведения - с 25 по 29 октяб я2024 г.

Источник
финансирования

Год
рожде

ния
Разрял

Категория

)ластника
Фамилия, имя,

отчество
N9

п/п !олжность

74 5 6Jl

ФАу мо рФ
цскАТренер

Вершинина
Ната.пия
Сергеевна

l

Старший
тренер-

преподаватель
сшор

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

2011 кмс
Шелестюк
По,:rина
Валерьевна

2
Обучающийся

сшор

Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

2012 кмсДоценко Адель
Алексеевна

Обучающийся
сшорJ

ФАу мо рФ
цскАСпортсмен2012 lc

Иванова
Виктория
Владимировна

4
Обучающийся

сшор

ФАуморФ
цскАСпортсмен2012 lC

Стрlкова
Ангелина
.Щмитриевна

5
Обучающийся

сшор

ФАу мо рФ
цскАlc Спортсмен20|2

Мамасаидова
Самина
Мlхамаджоновна

6
Обучающийся

сшор

кмс Спортсмен201l7
Обучающийся

сшор

ФАу мо рФ
цскАСпортсмен201,2 кмс

Белашова
Елизавета
Алексеевна

fl
Обучающийся

сшор

2

Приложение
к приказу нач€шьника
ФДУМОРФЦСКА

о, ,r4 4о 2024 г. Nэ -t:2f9

2

ФАу мо рФ
цскА

Петрова Арина
Ивановна

J

1 2 з ,+ 5 6 7

Обучшощийся
сшор

Кленина
Виктория
михайловна

2012 1с Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

Запас:

l
Обучающийся

сшор
Коробкина
Амелия
Андреевна

20l 3 lC Спортсмен
ФАуморФ

цскА

Обуrающийся
сшор

Сумина Анна
Гннадьевна

20l 5 зс Спортсмен
ФАуморФ

цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬ
(по спортивноЙ р

полковник
О.Пархоменко

9.

2,

\